様式第１号（第4条関係）
補助金等交付申請書【継続用】
令和　　年　　月　　日
　　福島市長　木幡　浩　様
住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　団体にあっては、団体名及び代表者名　）
福島市補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	令和　年度
	補助金等の名称
	福島市活力ある商店街支援事業
（空き店舗重点対策事業）

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等の施行場所

	経費所要額（円）

	交付申請額（円）

	着手・完了予定月日
	着手
	年　　月　　日
	完了
	年　　月　　日

	添付書類
	1.収支予算書（様式第１号）
2.空き店舗の賃貸借契約書等（案）または仮契約書の写し
3.位置図
4.出店計画書（様式第２号）
5.誓約書（様式第３号）
6.完納証明書（市税に未納がないことの証明書（市民税課での税証明書）、法人に課税が無い場合は代表者のもの）
7.経歴書及び身分証の写し
8.開業届の写し等（個人）または登記事項証明書　＜※＞
9.許認可等を要する業種にあたっては、許可証等の写し ＜※＞

	摘要

※ 交付申請後の提出可